RESULTATOPG@RELSE FOR ARET 20

Indteegter:

Digebidrag
Renteindtzaegter

Udgifter:

Arbejde  dige
LandSyd

Annonce

Skilte

Honorar
Bankgebyr
General forsamling
Regnskab
Hjemmeside

Overskud:

2016

30.740,00

30.740,00

29.134,05
0,00

1850
3500

78,7
451,5
375

168
35.557,25

-4817,25

2016

2015

30.740,00
7,37

30.747,37

30.740,00
83.278,96
383,5

3500
146,5

375
1326
119.749,96

-74260,09

STATUS:

Aktiver:

Sydbank 1308931

Passiver:

Egenkapital 01.01-2016

Overskud

Egenkapital 31.12-2016

Passiver i alt

2016

46348,59

46.348,59

51.165,84

-4.817,25

46.348,59

46.348,59

2015

51165,84

51.165,84

125.425,93

-74.260,09

51.165,84

51.165,84



Regnskabet for Oksby Digelaug er revideret og sammenholdt med bilag
og bankkontoudtog. Der er intet at bemaerke.

Oksby d.



